
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

381 742  .  .  .  .  .  .  .  .

381 626  .  .  .  .  .  .  .  .

411 209 380 885  .  . 17 752 1 914 7 097  .  .

425 120 395 559 2 154 106 14 970 2 073 5 325 2 230 171

428 184 399 917 573 41 8 743 1 924 3 722 615 7 728

439 262 303 348 422 18 6 156 1 374 1 788 326 116 529

                  

 absolutně -116  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,0  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 29 583  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 107,8  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 13 911 14 674  .  . -2 782 159 -1 772  .  .

 index (v %) 103,4 103,9  .  . 84,3 108,3 75,0  .  .

 absolutně 3 064 4 358 -1 581 -65 -6 227 -149 -1 603 -1 615 7 557

 index (v %) 100,7 101,1 26,6 38,7 58,4 92,8 69,9 27,6 4 519,3

 absolutně 11 078 -96 569 -151 -23 -2 587 -550 -1 934 -289 108 801

 index (v %) 102,6 75,9 73,6 43,9 70,4 71,4 48,0 53,0 1 507,9

                  

439 262 303 348 422 18 6 156 1 374 1 788 326 116 529

 do 199 obyvatel 5 316 3 732 5  - 38 15 12  - 1 452

 200 až  499 obyvatel 17 887 12 333 16 1 158 41 60 5 4 985

 500 až  999 obyvatel 47 435 33 424 27  - 512 123 185 20 12 633

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 426 25 364 20 2 337 95 123 15 9 933

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 929 36 124 56 1 801 195 354 56 15 218

 5 000 až 9 999 obyvatel 66 745 45 997 56 2 922 304 259 47 17 893

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 512 19 241 26  - 279 66 102 17 6 353

 20 000 až 49 999 obyvatel 82 765 56 571 86 4 1 255 231 392 120 22 005

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 247 70 562 130 8 1 854 304 301 46 26 057

428 184 399 917 573 41 8 743 1 924 3 722 615 7 728

 do 199 obyvatel 5 376 5 131 6 1 61 15 30 2 81

 200 až  499 obyvatel 19 708 18 740 14 3 302 65 144 17 298

 500 až 999 obyvatel 39 498 37 367 36 2 711 145 302 30 654

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 842 34 738 47 2 652 134 292 23 588

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 949 45 283 63 4 1 163 264 718 64 781

 5 000 až 9 999 obyvatel 67 230 62 803 77 6 1 519 436 523 114 978

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 855 25 315 28 3 375 97 212 56 541

 20 000 až 49 999 obyvatel 84 624 78 458 138 9 1 737 326 811 212 1 705

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 102 92 082 164 11 2 223 442 690 97 2 102

 100 000 a více obyvatel

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


